2
2

Приказ №318 от 05.05.2023
	Об участии в соревнованиях

        Согласно календарному плану спортивных мероприятий учреждения «Детско-юношеская спортивная школа «Пуща» Каменецкого района» на 2023 год
ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Спортивной команде учреждения «Детско-юношеская спортивная школа  «Пуща» Каменецкого района» (далее – ДЮСШ «Пуща») принять участие 12.05.2023 года в областной спартакиаде школьников по дзюдо среди юношей и девушек 2009-2010 годов рождения в городе Каменце.

2. Назначить руководителем спортивной команды тренера-преподавателя по спорту ДЮСШ «Пуща» Темирова Ч.К. и направить с ним двадцать человек для участия в данных соревнованиях.
3. Директорам государственных учреждений образования Средняя школа № 1 г. Каменца (Сохранному А.В.), Средняя школа № 2 г. Каменца (Гороховскому А.А.), Гимназия г. Каменца (Алексеюк О.А.), Дмитровичская средняя школа Каменецкого района (Миронюку В.В.), Турнянская средняя школа Каменецкого района (Алексеюку С.В.) освободить учащихся от занятий для участия в соревнованиях согласно утвержденному списку.

4.  Списочный состав утвердить (прилагается).

    5. Оплату работы тренера-преподавателя по спорту ДЮСШ «Пуща» Темирова Ч.К. за 12.05.2023 года произвести с сохранением средней заработной платы по месту основной работы.

6. Тренеру-преподавателю по спорту ДЮСШ «Пуща» Темирову Ч.К. провести инструктаж по технике безопасности с участниками соревнований и назначить его ответственным за сохранность жизни и здоровье детей в пути следования к месту соревнований, во время соревнований и на обратном пути.
7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора ДЮСШ «Пуща» Кудряшова А.В.
	Начальник отдела
Гаврилова 37767

	Ж.И. Авдей